2

   [image: image2.png]KA3SHAYENCTBO POCCHUU

JOKYMEHT HOJIIUCAH DJEKTPOHHOI
HOJIUCBIO

HAIEXHOCTb  OBBEKTUBHOCTL  PE3VJIBTAT

Ceprudukar 3636ED97B65543763750D706D1C857E29131A08E
Baanesen Aprtioxun Poman EBrenbeBuy
HeiictBuTesieH ¢ 11.06.2020 mo 11.09.2021

J

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

(КАЗНАЧЕЙСТВО РОССИИ)

ПРИКАЗ

	21 июля 2020 г.
	№
	220

Москва

О внесении изменений в состав Совета по вопросам внутреннего государственного финансового контроля, утвержденный приказом

Федерального казначейства от 9 ноября 2016 г. № 413

В связи со служебной необходимостью приказываю:

внести в состав Совета по вопросам внутреннего государственного финансового контроля, утвержденный приказом Федерального казначейства от 9 ноября 2016 г. № 413 (в редакции приказов Федерального казначейства от 30 мая 2017 г. № 118, от 27 февраля 2018 г. № 41, от 22 августа 2018 г. № 230, от 27 ноября 2018 г. № 378, от 9 апреля 2019 г. № 84, от 1 октября 2019 г. № 273, от 28 ноября 2019 г. № 366,
от 23 января 2020 г. № 7) (далее – Совет), следующие изменения:

1. Исключить из состава Совета:

Бакинова Петра Дмитриевича – руководителя Республиканской службы финансово-бюджетного контроля Республики Калмыкия.

2. Включить в состав Совета:

Дорджи-Горяева Санала Борисовича – руководителя Республиканской службы финансово-бюджетного контроля Республики Калмыкия.

3. Указать новую должность секретаря Совета Баулиной Дарьи Игоревны – главный специалист-эксперт Отдела совершенствования внутреннего государственного финансового контроля Контрольно-аналитического управления в финансово-бюджетной сфере Федерального казначейства.

[image: image1.emf]
Руководитель

                         Р.Е. Артюхин